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(Corriere dello Sport - G.D’Ubaldo) Lorenzo Pellegrini jest od wczoraj

nowym graczem Romy. Jego agent, Giampiero Pocetta, w towarzystwie

Rickyego Massary, wyleciał wczoraj do Krakowa, aby obejrzeć mecz

Azzurrinich z Hiszpanią, z pomocnikiem od pierwszych minut na boksu. Po

zakończeniu meczu doszło do podpisu pod umową.

To była tylko formalność po porozumieniu osiągniętym w poprzednim tygodniu z

kierownictwem Giallorossich. To był ostatni oficjalny wyjazd Massary w roli

dyrektora Romy. Były dyrektor sportowy poinformował już, że odchodzi. Dołączy do

Sabatiniego w Suning. Massara miał wątpliwości do samego końca, jeśli chodzi o

puszczenie Romy, ale nie mógł powiedzieć nie dyrektorowi, z którym przeszedł

wszystkie etapy swojej kariery. Pocetta i Massara wylecieli po południu do Polski.

Złożyli wizytę na zgrupowaniu Azzurrich, ale nie rozpraszali chłopaka przed

meczem. Pellegrini będzie miał umowę na pięć lat z zarobkami 2 mln euro za sezon

plus bonusy. W umowie została też umieszczona klauzula sprzedaży, oscylująca

wokół 25-30 mln euro. Jego agent przygotowywał kontrakt z Monchim w trakcie serii

spotkań, do których doszło w poprzednich tygodniach. W ostatnich dniach Roma

skorzystała z wykupu za 10 mln euro, przewidzianego z Sassuolo, które trzy dni

temu dało zielone światło pomocnikowi. Sam Pellegrini, po początkowych obawach

dał zgodę na transfer, podpis był tylko formalnością. 

Pomocnik, dorastający w szkółce Giallorossich, będzie zarabiał tyle samo ile obiecał

mu Juventus, gdy próbował przekonać w styczniu Sassuolo do jego puszczenia,

oferując 6 mln euro więcej niż klub zainkasował od Romy. Jednak zobowiązanie

zawarte w prywatnej umowie zostało uszanowane. Pellegirni wraca do Romy jako

gracz drużyny narodowej, z perspektywą gry z pewną regularnością. Przygoda z U21

zakończy się na Euro. Pomocnik uwielbia Berardiego, którego chciałby mieć dalej za

kolegę w Romie. W poniedziałek Angelozzi, dyrektor Sassuolo, był w Trigorii, aby

rozmawiać z Monchi. Klub z Emilii-Romanii wykupił za 4 mln Ricciego i interesuje się

też wypożyczeniem Marchizzy, który ma też ofertę z Avellino. Pellegrini jest filarem

U21 Gigiego Di Biagio. Czuł się bardzo dobrze w tej grupie, ale największą

satysfakcją był debiut w pierwszej reprezentacji w Udine z Liechtensteinem. Grał

obok De Rossiego, pomocnika, który się inspiruje i który będzie jego kolegą z

zespołu w nowym sezonie.
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